
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 165/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - Designar para compor a EQUIPE DE APOIO, ao PREGOEIRO os seguintes servidores:

OLiVIA CASTRO LEMOS, RG nO8.171.938-7; MiRIAM DE SOUZA BARBOSA LEMES, RG

nO7.648.806-1 e CAROLlNE MOREIRA DE SOUZA, RG nO8.828.798-3

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 02 de juiho de 2013.

,

Prefeito Municipal

VIST~.
AsseSSOria Jurídica


	00000001

